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Combipakket
Met een combipakket krijg je zowel 

theorie-werkboeken als een licentie voor 

de digitale leeromgeving van Allround.

Smal en breed niveau 2
Allround is de basis voor 8 niveau 2 opleidingen. 

Kan zowel smal als in een breed basisjaar 

worden ingezet.

WERKEN HOE JE WILT
DIGITAAL, PAPIER OF EEN BLENDED

Het lesmateriaal van Allround is bestelbaar als combipakket en 
jij kiest hoe je werkt: volledig digitaal, vanuit het boek of een 
combinatie van beide. 

allround
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ONDERSCHEIDEND
LESMATERIAAL
Titellijst schooljaar
2023-2024

Benieuwd naar de 
digitale leeromgeving?
Maak een afspraak met jouw adviseur. 



Met Allround ontdekken studenten hun eigen talenten en hebben zij een brede oriëntatie 
op werk. Zo ontdekken ze dat ze meer kunnen dan ze (misschien) vooraf denken. 

Allround niveau 2 breed Basisdeel | combipakket

Bevat de volgende cursussen:

Klanten

Cursus 1 Servicegericht handelen

Cursus 2 Klanten observeren en informatie geven

Cursus 3 Inspelen op de verwachtingen van de klant

Cursus 4 Omgaan met klachten

Cursus 5 Aannemen en verwerken van telefoongesprekken

Voorraad, post en logistiek

Cursus 6 Ontvangen van goederen

Cursus 7 Opslaan en uitleveren goederen

Cursus 8 Bijhouden van de voorraad

Cursus 9 Producten bestellen

Cursus 10 Goederen verzenden

Facilitair

Cursus 11 Uitvoeren van reparaties en onderhouden van gebouwen

Cursus 12 Inrichten van ruimtes

Cursus 13 Schoonmaken van ruimtes

Administratie

Cursus 14 Post verzorgen

Cursus 15 Plannen, organiseren en samenwerken

Cursus 16 Archiveren van gegevens

Cursus 17 Gegevens beheren en invoeren

Cursus 18 Maken van berekeningen en omgaan met geld

ISBN

9789037262261

Prijs

€ 118,25

Allround kan als basisdeel worden ingezet voor de volgende opleidingen:

· Assistant Business Services

· Medewerker Facilitaire Dienstverlening

· Medewerker Sport en Recreatie

· Medewerker ICT

· Logistiek Medewerker

· Parts-/Baliemedewerker

· Retailmedewerker

·  Helpende Zorg en Welzijn

Ook geschikt voor de Cross-Over Servicemedewerker.

Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2023. Prijswijzigingen onder voorbehoud.

Allround niveau 2 Kopstukken

Retailmedewerker deel 1 | combipakket

Retailmedewerker deel 2 | combipakket

Logistiek medewerker | combipakket

ISBN

9789037263978

9789037263985

9789037263992

Prijs

€ 65,75

€ 65,75

€ 32,75



Keuzedeel generiek

Arbo, kwaliteitszorg en hulpverlening niveau 2 | combipakket

Belevingsgericht werken Generiek | combipakket

Digitale vaardigheden basis | digitaal

Duurzaamheid in beroep deel B | combipakket

Internationaal 1: bewustzijn (interculturele) diversiteit | combipakket

Internationaal 1: overbruggen (interculturele) diversiteit | combipakket

Ondernemend gedrag niveau 1-2 | combipakket

Oriëntatie op ondernemerschap | combipakket

Persoonlijk profileren niveau 2  | combipakket

Verdieping blijvend fit, veilig en gezond werken niv 2 | combipakket

Keuzedeel vakspecifiek

Assisteren bij Facilitaire Diensten | combipakket

Aziatische keuken | combipakket

Basiskennis beveiliging in de zorg | combipakket 

Belevingsgericht werken CBL | combipakket

Cameratoezicht | combipakket

Doorstroom vanuit niveau 2 | combipakket 

Doorstroom naar niveau 3 Zorg en Welzijn | combipakket

Doorstroom naar Sport en Bewegen niveau 3 | combipakket

Drankenkennis 1, alcoholvrije dranken | combipakket

Eetcultuur en -wensen | combipakket 

Gastvrije kok | combipakket

Helpende plus | combipakket

Klantcontact en verkoop | combipakket

Koerier bestelauto | combipakket

Proactief beveiligen | combipakket

Schoonmaken | combipakket

Sportspecialisatie basis 1 | combipakket 

Supermarkt niveau 2 | combipakket

Toerisme en recreatie in de regio | combipakket

Weerbaarheid voor beveiligers en handhavers | combipakket

Wijnkennis I | combipakket

ISBN

9789037250329

9789037249644

9789037255393

9789037250831

9789037250398

9789037250404

9789037250411

9789037240382

9789037251807

9789037246452

ISBN

9789037250466

9789037250497

9789037260335

9789037249637

9789037250619

9789037260045

9789037250701

9789037246070

9789037258172

9789037250350

9789037255775

9789037253511

9789037251296

9789037255836

9789037246643

9789037246384

9789037246414

9789037258196

9789037260649

9789037258158

9789037253450

Prijs

€ 43,75

€ 43,75

€ 33,00

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

Prijs

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2023. Prijswijzigingen onder voorbehoud.Bekijk alle keuzedelen op webshop.boomberoepsonderwijs.nl/mbo/keuzedelen

Met Allround ontdekken studenten hun eigen talenten en hebben zij een brede oriëntatie 
op werk. Zo ontdekken ze dat ze meer kunnen dan ze (misschien) vooraf denken. 



Officevaardigheden - Roadmap 365

Microsoft 365 - Introductie | combipakket

Het grote vaardighedenboek

Bekijk ons complete aanbod voor Officevaardigheden op webshop.boomberoepsonderwijs.nl of vraag bij jouw adviseur naar onze all-you-can-eatbundel.

ISBN

9789037257878

ISBN

9789037254853

Prijs

€ 29,00

Prijs

€ 47,75
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Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2023. Prijswijzigingen onder voorbehoud.

Met Allround ontdekken studenten hun eigen talenten en hebben zij een brede oriëntatie 
op werk. Zo ontdekken ze dat ze meer kunnen dan ze (misschien) vooraf denken. 
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Regio Midden 

Gerard Schröder

g.schroder@boom.nl

+31683377854

Regio Noord 

Marije Smits

m.smits@boom.nl

+31631768848

Regio Zuid 

Hermen Groothedde

h.groothedde@boom.nl

+31651295764

Wil je een rondleiding door de digitale leeromgeving van Allround? Of heb je advies nodig over de boekenlijst? 

Wij helpen je graag verder!


